Кредитный потребительский кооператив «Кредитный союз потребителей «ЭКПА»

протокол

заседания Правления КСП «ЭКПА» о прекращении членства пайщиков в КСП «ЭКПА» в связи с исключением из КСП «ЭКПА» № 42 /И

мкр. 2, д. 54а, г. Урай, Тюменская обл., ХМАО-Югра офис КСП «ЭКПА»

30 мая 2022 г. 8.30-9.00 часов

Список лиц, принимающих участие в заседании Правления КСП «ЭКПА»:

- 1. Кирносов Иван Михайлович член Правления КСП «ЭКПА», Председатель заседания Правления;
- 2. Федосеева Дина Жамильевна член Правления КСП «ЭКПА», секретарь заседания Правления, лицо осуществляющее подсчет голосов;
- 3. Копылова Светлана Валериевна член Правления КСП «ЭКПА»;
- 4. Волокитина Екатерина Алексеевна член Правления КСП «ЭКПА»;

Присутствуют 4 члена Правления (из 5 членов Правления, избранных в его состав согласно протокола общего собрания КСП «ЭКПА» №2 от 19.05.2018), следовательно, кворум для принятия решений по вопросам повестки дня — **ИМЕЕТСЯ**, заседание Правления правомочно принимать решение по любым вопросам повестки дня в соответствии со своей компетенцией

Форма проведения заседания Правления – совместное личное присутствие членов Правления КСП «ЭКПА»

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ КСП «ЭКПА»

Исключение из числа членов КСП «ЭКПА» (пайщиков) членов КСП «ЭКПА» (пайщиков) в связи с их не соответствием территориальному принципу объединения членов кредитного кооператива (пайщиков) на основании которого создан и действует КСП «ЭКПА».

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ КСП «ЭКПА»

№	Формулировка вопроса, поставленного на голосование/ варианты	Проголосо-	Проголосо-	Воздержавш	Результат
	решения по вопросу повестки дня	вавших	вавших	ихся от	голосования
		«3A»	«ПРОТИВ»	участия в	
				голосовании	
1.	Исключить из числа членов КСП «ЭКПА» (пайщиков) с 30	4	0	0	Решение
	мая 2022 года членов КСП «ЭКПА» (пайщиков) согласно				принято
	приложения к настоящему протоколу в связи с их не				
	соответствием территориальному принципу объединения членов				
	кредитного кооператива (пайщиков) на основании которого создан				
	и действует КСП «ЭКПА», определенному пунктами 1.6, 3.1				
	устава КСП «ЭКПА» (на основании п.1 ч. 2 ст. 13, ч. 3 ст. 14				
	Федерального закона от 18 июля 2009 года №190-ФЗ «О				
	кредитной кооперации», пунктов 1.6, 3.1, 3.11.1, 3.13.3 устава				
	КСП «ЭКПА»).				
	Прекратить с 30 мая 2022 года членство указанных лиц в				
	КСП «ЭКПА» и внести соответствующие записи в реестр членов				
	кредитного кооператиа (пайщиков).				
	Разместить информацию о прекращения членства указанных				
	лиц в КСП «ЭКПА» в порядке, установленном пунктом 3.13.6				
	устава КСП «ЭКПА» на официальном сайте КСП «ЭКПА» в сети				
	Интернет - http://www.ekpa.ru.				
	Контроль за исполнением настоящего протокола возложить				
	на члена Правления КСП «ЭКПА» Копылову С.В.				
2.	Не исключать членов КСП «ЭКПА» (пайщиков) из числа	Голосован	ие по второму	варианту не	
	членов КСП «ЭКПА» (пайщиков).	производилось в связи с принятием			
		первого варианта решения			

Лиц, голосовавших против принятия решения Правления КСП «ЭКПА» и потребовавших внести запись об этом в протокол – НЕ ИМЕЕТСЯ

РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ КСП «ЭКПА»

(формулировка принятого решения по вопросу, поставленному на голосование)

Исключить из числа членов КСП «ЭКПА» (пайщиков) с 30 мая 2022 года членов КСП «ЭКПА» (пайщиков) согласно приложения к настоящему протоколу в связи с их не соответствием территориальному принципу объединения членов кредитного кооператива (пайщиков) на основании которого создан и действует КСП «ЭКПА», определенному пунктами 1.6, 3.1 устава КСП «ЭКПА» (на основании п.1 ч. 2 ст. 13, ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 18 июля 2009 года №190-ФЗ «О кредитной кооперации», пунктов 1.6, 3.1, 3.11.1, 3.13.3 устава КСП «ЭКПА»).

Прекратить с 30 мая 2022 года членство указанных лиц в КСП «ЭКПА» и внести соответствующие записи в реестр членов кредитного кооператиа (пайщиков).

Разместить информацию о прекращения членства указанных лиц в КСП «ЭКПА» в порядке, установленном пунктом 3.13.6 устава КСП «ЭКПА» на официальном сайте КСП «ЭКПА» в сети Интернет - http://www.ekpa.ru.

Контроль за исполнением настоящего протокола возложить на члена Правления КСП «ЭКПА» Копылову С.В.

ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРОТОКОЛУ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ КСП «ЭКПА»

Приложение 1. Список членов (пайщиков) исключенных из КСП «ЭКПА» согласно Протокола Правления № 42 /И от 30.05.2022.

ПОЛПИСИ ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ КСП «ЭКПА»

Председатель заседания Правления КСП «ЭКПА»:
Кирносов Иван Михайлович
Члены Правления КСП «ЭКПА»:
Волокитина Екатерина Алексеевна
Копылова Светлана Валериевна
Федосеева Дина Жамильевна
секретарь заседания Правления, лицо осуществляющее подсчет голосов

Список членов (пайщиков) исключенных из КСП «ЭКПА» согласно Протокола Правления № 42 /И от 30.05,2022.

№ п/п	Рег.номер пайщика						
1	305	2	3222	3	5249	4	6271
5	6275	6	6541	7	7250	8	7898
9	8393	10	9076	11	9842	12	10686
13	11104	14	11123	15	12027	16	12640
17	12762	18	12782	19	13047	20	13509
21	13878	22	14660	23	15096	24	15242
25	15611	26	16052	27	17260	28	18070
29	19101	30	19279	31	19581	32	20246
33	20834	34	21145	35	21524	36	22159
37	23026	38	23275	39	23938	40	24310
41	24667	42	25917	43	25955	44	26155
45	26213	46	26328	47	27271	48	28233
49	28577	50	28687	51	29105	52	29956
53	30449	54	30471	55	31384	56	31465
57	31950	58	33021	59	33413	60	33919
61	34418	62	34441	63	34917	64	34993
65	35643	66	35907	67	35991	68	37622
69	37666	70	37844	71	38062	72	38284
73	38477	74	38685	75	38874	76	39117
77	39314	78	39398	79	39681	80	40800
81	41000	82	41435	83	41748	84	41918
85	42150	86	42993	87	43114	88	44544
89	44928	90	45093	91	45230	92	45669
93	46027	94	46055	95	46144	96	46357
97	46507	98	46626	99	46946	100	47134
101	47192	102	47238	103	47565	104	47641
105	47694	106	47739	107	47837	108	48057
109	48080	110	48124	111	48125	112	48414
113	48466	114	48524	115	48546	116	48590
117	48593	118	48602	119	48898	120	48899
121	50136						